1

Stefanny Fernandes

De: Fabio Jose Veiga <fabio.j@loteriasdoparana.pr.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 12 de março de 2024 13:42
Para: Pablo Augusto Wosniacki; Stefanny Priscila Fernandes; Rafael Halila Neves
Assunto: Fw: Pedido de esclarecimentos Edital de Chamamento Público nº 001/2024
Anexos: STEsclarecimentosPrognóstico_4 (2).pdf

Prezados(as), boa tarde!

Esse email estava na minha caixa de spam.

Precisamos tratar com urgência.

Att.

Para ajudar a
proteger a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet.

Fabio Veiga
Diretor de Operações
41-99525-3716

| fabio.j@loteriasdoparana.pr.gov.br
https://www.loteriasdoparana.pr.gov.br/

Esta mensagem pode conter informações confidenciais e/ou privilegiadas. É vedado o uso e replicação destas informações se você não for um dos
destinatários. Em caso de recebimento por engano, por favor, avise o remetente e descarte-a. O remetente e a Celepar não se responsabilizam por qualquer
erro ou alteração da mensagem em função de sua transmissão via Internet.

---------- Mensagem encaminhada ----------
Remetente: "Compliance STSoft" <compliance@stsoft.com.br>
Data: 07/03/2024 18:26
Assunto: Pedido de esclarecimentos Edital de Chamamento Público nº 001/2024
Para: credenciamento@loteriasdoparana.pr.gov.br
Prezados, boa tarde,

ST SOFT PARTICIPAÇÕES LTDA. encaminha pedido de esclarecimentos ao Edital de Chamamento
Público nº 001/2024, que segue anexo.

Aguarda-se resposta.

Atenciosamente,
ST SOFT